



Szydłowiec, dnia 10 czerwca 2016 r.

Znak: ZPI.271.8.2016

Odpowiedzi na pytania do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na opracowanie projektu budowlano – wykonawczego na budowę kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Barak, Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec.

W związku ze złożonymi pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. 2164) przedstawiam złożone pytanie i udzielam odpowiedzi:

Pytanie 1

Czy dla obszaru pod projektowaną kanalizację istnieje plan zagospodarowania przestrzennego? Jeśli nie to czy w zakres zadania wchodzi opracowanie decyzji o lokalizacji celu publicznego?

Odpowiedź:

Dla obszaru pod projektowaną kanalizację nie ma planu miejscowego. W zakres zadania wchodzi opracowanie decyzji o lokalizacji celu publicznego.

Pytanie 2

Czy Zamawiający dopuszcza lokalizację kanalizacji w drogach ? Czy lokalizacja w pasie drogi powiatowej została uzgodniona z właściwym zarządcą drogi? Czy działki drogowe po których potencjalnie będzie można prowadzić kanalizację mają uregulowany stan prawny?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza lokalizację kanalizacji w drogach pod warunkiem uzgodnienia z właściwym zarządcą drogi. Lokalizacja w pasie drogi powiatowej nie była uzgadniania z zarządcą drogi. Działki drogowe po których potencjalnie będzie można prowadzić kanalizację (drogi gminne, powiatowe oraz droga krajowa) mają uregulowany stan prawny.

Pytanie 3

W jakiej skali wymagane będzie opracowanie map do celów projektowych? Czy w skali 1:500 tak jak mają być mapy do uzgodnień z właścicielami działek prywatnych?

Odpowiedź:

Mapy do celów projektowych mają być opracowane w skali 1:500, tak jak mapy do uzgodnień z właścicielami działek prywatnych.

Pytanie 4

Czy Zamawiający przewiduje opracowanie operatu wodnoprawnego na przekroczenie kanalizację istniejących cieków ?

Odpowiedź:

Tak. W ramach przedmiotu zamówienia należy opracować operat wodnoprawny na przekroczenie istniejących cieków.

Pytanie 5

Gdzie planowane jest włączenie projektowanej kanalizacji? Proszę o wskazanie nr działki oraz obrębu.

Odpowiedź:

Włączenie planowane jest w miejscowości Wola Korzeniowa, działka o numerze ewidencyjnym 621 obręb Wola Korzeniowa jednostka Szydłowiec.

Pytanie 6

Proszę o orientacyjną ilość przyłączy kanalizacyjnych w ramach opracowania projektu budowlano – wykonawczego na budowę

Kanalizacji sanitarnej w miejscowościach Barak, Wola Korzeniowa gmina Szydłowiec?

Odpowiedź:

Orientacyjna liczba budynków zlokalizowanych w miejscowościach Barak i Wola Korzeniowa wynosi 189 szt. Liczba przyłączy wynikać będzie z dokumentacji projektowej.

Uwzględnienie powyższych wyjaśnień w treści przygotowywanych przez Państwa ofert nie wymaga dodatkowego nakładu pracy, dlatego też dotychczasowy termin składania ofert nie ulega zmianie.

BURMISTRZ*Artur Jędrzejewski*